
COLLEGE JEAN ROSTAND 

Organisation des transports  
du 01 et 02 Septembre 2025 

Lundi 01 septembre : 6° 9h00 – 15h30 -  
Mardi 02 septembre : 5°: 8h00 – 12h00  - 4°: 13h30 – 16h30  - 3° :09h – 15h30 

Service 412 - LUNDI 01 SEPTEMBRE 2025 
 ALLERS 

 
RETOURS 

 Poustouron 08:20 
 

Collège ROSTAND 15:40 
 Jeu de Boules 08:30 

 
Ecole Brossolette 15:45 

 Michelage 08:31 
 

Les Ameliers 16:03 
 Les Ameliers 08:32 

 
Michelage 16:04 

 Collège Ferrié (Av du 04 Septembre) 08:40 
 

Jeu de Boules 16:05 
 Collège ROSTAND 08:45 

 
Poustouron 16:10 

 Lycée Jean Moulin 08:50 
 

kms 9,8 
 LEP Léon Blum 08:54 

 
  

 Collège Thomas 08:54 
 

  
 kms 13,20 

 
5ème : 08h -12h00  - 4ème : 13h30 - 16h30 - 3ème : 09h - 15h30 

 Service 412 - MARDI 02 SEPTEMBRE 2025 
ALLERS 

 
RETOURS 

Poustouron 07:20 08:20 12:50 
 

Collège ROSTAND 12h05 15:40 16:40 
Jeu de Boules 07:30 08:30 13:00 

 
Ecole Brossolette 12h07 15:45 16:45 

Michelage 07:31 08:31 13:01 
 

Les Ameliers 12h11 16:03 17:03 
Les Ameliers 07:32 08:32 13:02 

 
Michelage 12h12 16:04 17:04 

Collège Ferrié (Av du 04 Septembre) 07:40 08:40 13:10 
 

Jeu de Boules 12h20 16:05 17:05 
Collège ROSTAND 07:45 08:45 13:20 

 
Poustouron 12h25 16:10 17:10 

Lycée Jean Moulin   08:50   
 

kms 9,8 9,8 9,8 
LEP Léon Blum   08:54   

 
  

 Collège Thomas   08:54   
 

  
 

  

 
9,4 13,2 9,4 

 
   

 


